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ÜRETİM   (Araç Türüne Göre) 

2015 yılının Ağustos ayında 45.210 adedi otomobil, 31.777 adedi ticari araç, 4.739 adedi ise 

traktör olmak üzere toplam 81.726 araç üretilmiştir. 

2015 yılının ilk 8 ayında 499.652 adedi otomobil, 357.655 adedi ticari araç, 34.251 adedi 

traktör olmak üzere toplam 891.558 araç üretilmiştir. 

2014 yılının ilk 8 ayına göre 2015 yılının aynı döneminde otomobil üretimi %9, ticari araç 

üretimi %37, traktör üretimi %8 oranında artmıştır. 

Toplam araç üretimi de %19 artış göstermiştir. 

 

 

Kaynak: OSD 

 

 

 

 

 

 

2014 2015 2014 2015
8 Ay                  

8 Months

Ağustos Ağustos Ocak-Ağustos Ocak-Ağustos Değişim %

Percent 

change 

Kamyonet

Pick up

Minibüs

Minibus

K. Kamyon

L. Truck

B. Kamyon

M. Truck

Otobüs

Bus

Midibüs

Midibus

Toplam Üretim

Araç türleri 

Types

14.698         24.807                   211.441   284.559          35%

2.061            3.009                         20.484   40.013            95%

1.971            2.430                         17.822   20.862            17%

212               305                              2.036   2.523               24%

472               591                              3.900   4.222               8%

534               635                              4.446   5.476               23%

Total Production
60.210         81.726         

357.655          37%

Traktör

Tractor
2.932            4.739            31.611            34.251            8%

Ticari Araç 

Commercial vehicles
19.948         31.777         260.129         
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45.210         37.330         Otomobil – P. Car 9%499.652          459.372         

751.112          891.558          19%
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Son bir yılın üretim miktarları; 

 
1.000 adet 

 

 

Son on yılın Ocak-Ağustos ayları üretim miktarları; 

 
 1.000 adet  

 
Son 10 yılın üretim miktarlarına baktığımızda, üretim rekorunun kırıldığı 2008 yılına göre 

%0,2 seviyesinde bir üretim artışı görülmektedir. 

 

 

Aylar Ağu.14 Eyl.14 Eki.14 Kas.14 Ara.14 Oca.15 Şub.15 Mar.15 Nis.15 May.15 Haz.15 Tem.15 Ağu.15

Otomobil 37 72 62 69 70 60 65 73 67 52 74 62 45

Ticari Araç 20 44 39 44 50 42 44 50 53 36 51 50 32

Toplam Üretim 57 116 101 113 121 102 109 123 120 88 124 113 77

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Otomobil 293 347 395 469 325 389 419 374 399 459 500

Ticari Araç 272 287 284 402 205 299 361 320 329 260 358

Traktör 24 26 22 19 9 18 30 32 26 32 34

Toplam 589 660 701 890 539 706 810 726 754 751 892
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İHRACAT   (Markalara göre) 

 

Oyak-Renault’un araç ihracatı geçen yılın ilk 8 ayına göre %2,1 oranında artarak 166.178 

adetlik ihracat ile markalar bazında ilk sıradadır. Ford Otosan’ın araç ihracatı %31,7 oranında 

artarak 154,542 adet, Hyundai Assan’ın ihracatı %10.7 oranında artarak 127,333 adet olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

Kaynak: OSD 
 

 

 

TOYOTA, TÜRK TRAKTÖR, HATTAT TARIM, A.I.O.S, TEMSA GLOBAL ihracatın da önemli 

düşüşler görülen firmalardır. 

 

 

 

 

 

Değişim %

Percent 

change

2014 2015

OYAK RENAULT    266.508     257.992      162.685      166.178   2,1%

FORD OTOSAN    208.722     187.921      117.338      154.542   31,7%

HYUNDAI ASSAN      85.500     179.793      115.040      127.333   10,7%

TOFAŞ    160.309     142.234        92.000      109.720   19,3%

TOYOTA      86.908     109.517        77.966        51.509   -33,9%

TÜRK TRAKTÖR      14.402       15.866        10.295          9.073   -11,9%

M. BENZ TÜRK        5.331         3.438          2.174          2.715   24,9%

HONDA TÜRKİYE        2.121         1.560          1.171          1.622   38,5%

KARSAN      10.120              37               24          1.554   6375,0%

MAN TÜRKİYE           898            937             603             998   65,5%

HATTAT TARIM           594         1.148             792             463   -41,5%

OTOKAR           620            580             293             438   49,5%

TEMSA GLOBAL           663            423             205             184   -10,2%

A.I.O.S.           770            748             474             133   -71,9%

BMC               1               -                  -                 -     0,0%

Toplam  - Total    843.467     902.194      581.060      626.462   7,8%

Firmalar  Companies 2013 2014

Ocak - Ağustos                 

8 Months
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Kaynak: OSD 

 

2015 yılının ilk 8 ayında Otomobil ihracatı %1 oranında azalarak toplam 376,970 adet, Ticari 

Araç ihracatı %26 oranında artarak 239,956 adet olarak gerçekleşmiştir. Traktör ihracatı %14 

oranında azalarak 9,536 adet olarak gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 2015 Değişim

Ocak-Ağustos Ocak-Ağustos %

Kamyonet

Pickup

Minibüs

Minibus

Kamyon

Truck

Midibüs

Midibus

Otobüs

Bus

8 Ay - 8 Months

          (Adet) 2013 2014

Otomobil 

Passenger Car
484.504           581.993                       379.093   376.970           -1%

            300.765               269.995               171.731               205.229   20%

              34.664                 26.458                 14.967                 30.137   101%

                 3.055                    1.281                       755                       772   2%

                    985                       824                       557                       248   -55%

Toplam İhracat

Total Export
843.467   902.194   581.060   

239.956           26%
Ticari Araç

Commercial Vehicles
343.967           303.187           190.880           

                 4.498                    4.629                    2.870                    3.570   24%
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9.536                -14%

8%626.462   

Traktör-Tractor 14.996             17.014             11.087              
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İHRACAT   (Tutar)  

2015 yılının Ağustos ayında, Otomotiv Ana Sanayi ihracatı 718 Milyon USD, Otomotiv 

Tedarik Sanayi ihracatı ise 646 milyon USD seviyesinde gerçekleşmiştir. Toplam otomotiv 

ihracatı yaklaşık 1,364 milyar USD seviyesin de gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

2015 yılının ilk 8 ayında Ana Sanayi ihracatı geçtiğimiz senenin aynı dönemine göre %8 

oranın da azalarak 7,9 milyar USD olarak gerçekleşirken, Tedarik sanayi ihracatı %12 

oranındaki azalarak 5,6 milyar USD seviyesinde gerçekleşmiştir. 

  

Otomotiv sanayinin toplam ihracatı ise %9,8 oranında azalarak 13,5 milyar USD olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

 
Kaynak: TİM 

 

 

 

 

 

 

 

2014 2015 Değişim %

Ağustos Ağustos
Percent 

change

Ana Sanayi

OEM

Tedarik Sanayi

Suppliers

Toplam İhracat 1.266.584.484 1.363.693.859 8%

(USD)

576.862.262 717.704.564 24%

689.722.222 645.989.294 -6%

Değişim %

2014
Percent 

change

Ocak- Ağustos Ocak- Ağustos

Ana Sanayi

OEM

Tedarik Sanayi

Suppliers

Toplam İhracat 23.730.142.548 19.063.426.772 21.303.029.001 22.270.640.603 14.955.206.247 13.495.626.977 -9,8%

-8%

11.865.071.274 8.263.360.983 9.112.724.029 9.412.174.723 6.400.297.880 5.609.106.047 -12%

11.865.071.274 10.800.065.789 12.190.304.972 12.858.465.880 8.554.908.367 7.886.520.930

2015
(USD) 2011 2012 2013

2014
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İHRACAT   (Ülkelere göre) ($) 

 

*Kaynak: TİM 

Otomotiv sanayinin 2015 yılının ilk 8 ayında ülkelere göre ihracat değerlerini incelediğimizde, 

Almanya’ya gerçekleşen ihracat %13 oranında azalarak 2,146 milyar USD, Birleşik Krallığa 

gerçekleşen ihracat %7 oranında artarak 1,770 milyar USD, Fransa’ya gerçekleşen ihracat 

%14 oranında azalarak 1,351 milyar USD, seviyesinde gerçekleşmiştir.  

Birleşik Devletler, Macaristan, Suudi Arabistan ihracat tutarlarındaki artışlar ile dikkat çeken 

ülkelerdir.  

 

 

 

2014 2015

 Ocak - Ağustos  Ocak - Ağustos

Percent change

ALMANYA 2.475.181.098 2.146.555.469 -13

BİRLEŞİK KRALLIK 1.658.534.106 1.769.965.618 7

FRANSA 1.580.283.497 1.351.814.274 -14

İTALYA 1.191.500.563 1.143.798.014 -4

İSPANYA 622.356.397 714.029.412 15

BELÇİKA 714.838.903 638.454.173 -11

BİRLEŞİK DEVLETLER 259.649.237 477.276.479 84

SLOVENYA 366.159.471 373.385.635 2

ROMANYA 366.530.021 318.802.623 -13

HOLLANDA 303.126.502 292.884.665 -3

İSRAİL 395.142.763 287.592.685 -27

POLONYA 317.321.397 279.195.368 -12

İSVEÇ 246.014.271 199.020.432 -19

RUSYA FEDERASYONU 580.658.839 197.337.011 -66

FAS 198.392.027 176.743.018 -11

MISIR 192.935.528 168.006.093 -13

AVUSTURYA 203.386.567 151.206.619 -26

IRAK 151.509.756 129.428.728 -15

CEZAYİR 262.135.189 128.987.428 -51

DANİMARKA 156.928.950 128.859.266 -18

MACARİSTAN 98.871.754 120.553.144 22

İRAN (İSLAM CUM.) 111.345.224 120.082.775 8

SUUDİ ARABİSTAN 94.958.670 112.111.452 18

ÇEK CUMHURİYETİ 144.106.359 109.966.503 -24

İRLANDA 101.954.939 104.896.359 3

Ülkeler – Countries
Değişim %



 

 SEKTÖR RAPORU  

Agustos  2015 

7 

İÇ PAZAR 

 

 Toplam Taşıt Adetlerine Traktör Satış Adetleri Dâhil Edilmemektedir.    Kaynak: OSD/ODD 

 

2015 yılının ilk 8 ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre otomobil satışları %43 oranında 

artarak 453.817 adet olarak gerçekleşmiştir. Hafif ticari araç satışları %62 oranında artarak 

145.146 adet gerçekleşmiştir. Ağır ticari araç satışları %20 oranında artarak 27.803 adet 

olarak gerçekleşmiştir. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 Percent     

change

Yerli Otomobil 

Local Passenger Cars

İthal Otomobil 

Import Passenger Cars

Toplam Otomobil

Total Passenger Cars

Yerli HTA

Local LCV

İthal HTA 

Import LCV

Toplam Hafif Ticari

Total LCV

Yerli ATA Local HCV 29.923 31.609 29.071 17.205 20.430 19%

İthal ATA Import HCV 9.936 8.137 10.734 5.997 7.373 23%

Toplam Ağır Ticari

Total HCV

Toplam Yerli

Total Local

Toplam İthal

Total Import

Toplam / Total 817.620 893.124 807.486 430.169 626.766 46%

89.461

23.202

53%

410.877 42%

19.642

289.089

145.146 62%

27.803 20%

24.504 25%

141.080 215.889

129.399 98.778 81.020 80%

92.082 89.945 64.126 44%44.449

45.01298.224

82.126

409.676 517.527 339.378 42%

556.280 664.655 453.817 43%

238.643

317.506

429.982

587.331

2012 2013

2015

Ocak - Ağustos   

8 Month

Değişim %

146.604 147.128 114.439 45%

2014

Ocak - Ağustos  

8 Month

78.863

2014

157.349

522.842511.694 615.609

27.523 25.794Traktör Tractor

221.481 188.723

39.859 39.746

305.926 277.515

180.350

39.805

30.973

284.644
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RUSYA 

 
NEW CAR AND LCV1  
SALES IN RUSSIA BY BRANDS FOR  
JANUARY – AUGUST 2015/2014 AND AUGUST 2015/2014  

 

2015 2014 YoY 2015 2014 YoY

ALMANYA 265.713.826 350.835.555 32

FRANSA 210.522.065 240.389.533 14

BİRLEŞİK KRALLIK 149.949.954 195.930.339 31

İTALYA 162.653.632 180.310.095 11

BELÇİKA 111.199.108 118.602.677 7

İSPANYA 52.282.953 91.755.922 75

RUSYA FEDERASYONU 89.317.432 67.516.696 -24

SLOVENYA 47.783.691 58.753.396 23

ROMANYA 47.358.908 58.593.384 24

POLONYA 46.924.101 50.041.912 7

İSRAİL 32.138.679 47.031.116 46

CEZAYİR 47.107.955 45.388.922 -4

HOLLANDA 35.506.896 41.680.477 17

BİRLEŞİK DEVLETLER 91.189.822 37.941.252 -58

İSVEÇ 23.778.862 33.731.521 42

FAS 26.121.622 23.898.315 -9

DANİMARKA 13.661.482 23.559.347 72

IRAK 17.568.180 21.269.944 21

MISIR 13.527.818 21.104.821 56

İRLANDA 10.052.322 20.118.627 100

PORTEKİZ 7.072.775 19.929.448 182

İSVİÇRE 8.686.979 19.253.525 122

ÇEK CUMHURİYETİ 14.392.325 18.352.341 28

AVUSTURYA 21.062.233 17.835.074 -15

BULGARİSTAN 39.964.742 17.383.551 -57

Brand
August January-August
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2015 2014 YoY 2015 2014 YoY

ALMANYA 265.713.826 350.835.555 32

FRANSA 210.522.065 240.389.533 14

BİRLEŞİK KRALLIK 149.949.954 195.930.339 31

İTALYA 162.653.632 180.310.095 11

BELÇİKA 111.199.108 118.602.677 7

İSPANYA 52.282.953 91.755.922 75

RUSYA FEDERASYONU 89.317.432 67.516.696 -24

Brand
August January-August
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NEW CAR AND LCV1  

 SALES IN RUSSIA BY GROUPS FOR  

JANUARY – AUGUST 2015/2014 AND AUGUST 2015/2014  

 

 

 

 

 

2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 2015 2014 YoY

ALMANYA #### #####

FRANSA #### #####

BİRLEŞİK KRALLIK #### #####

İTALYA #### #####

BELÇİKA #### #####

İSPANYA #### #####

RUSYA FEDERASYONU#### #####

SLOVENYA #### #####

ROMANYA #### #####

POLONYA #### #####

İSRAİL #### #####

CEZAYİR #### #####

HOLLANDA #### #####

BİRLEŞİK DEVLETLER#### #####

İSVEÇ #### #####

FAS #### #####

DANİMARKA #### #####

IRAK #### #####

MISIR #### #####

İRLANDA #### #####

PORTEKİZ #### #####

İSVİÇRE #### #####

ÇEK CUMHURİYETİ #### #####

AVUSTURYA #### #####

BULGARİSTAN #### #####

Brand / Group

August

% Share % Share VolumeVolume

January-August
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2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 2015 2014 YoY

ALMANYA ##### ###### 32

FRANSA ##### ###### 14

BİRLEŞİK KRALLIK ##### ###### 31

İTALYA ##### ###### 11

BELÇİKA ##### ###### 7

İSPANYA ##### ###### 75

RUSYA FEDERASYONU ##### ###### -24

SLOVENYA ##### ###### 23

ROMANYA ##### ###### 24

POLONYA ##### ###### 7

İSRAİL ##### ###### 46

CEZAYİR ##### ###### -4

HOLLANDA ##### ###### 17

BİRLEŞİK DEVLETLER ##### ###### -58

İSVEÇ ##### ###### 42

FAS ##### ###### -9

DANİMARKA ##### ###### 72

IRAK ##### ###### 21

MISIR ##### ###### 56

İRLANDA ##### ###### 100

PORTEKİZ ##### ###### 182

İSVİÇRE ##### ###### 122

ÇEK CUMHURİYETİ ##### ###### 28

AVUSTURYA ##### ###### -15

BULGARİSTAN ##### ###### -57

Volume

January-August

Brand / Group

August

% Share Volume % Share
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25 BEST SOLD MODELS OF CARS IN RUSSIA FOR  

JANUARY – AUGUST 2015/2014 AND AUGUST 2015/2014 

 

 

MODEL BRAND MODEL BRAND

2015 2014 YoY 2015 2014 YoY 

FRANSA ######### #######

BİRLEŞİK KRALLIK######### #######

İTALYA ######### #######

BELÇİKA ######### #######

İSPANYA 52.282.953 #######

RUSYA FEDERASYONU89.317.432 #######

SLOVENYA 47.783.691 #######

ROMANYA 47.358.908 #######

POLONYA 46.924.101 #######

İSRAİL 32.138.679 #######

CEZAYİR 47.107.955 #######

HOLLANDA 35.506.896 #######

BİRLEŞİK DEVLETLER91.189.822 #######

İSVEÇ 23.778.862 #######

FAS 26.121.622 #######

DANİMARKA 13.661.482 #######

IRAK 17.568.180 #######

MISIR 13.527.818 #######

İRLANDA 10.052.322 #######

PORTEKİZ 7.072.775 #######

İSVİÇRE 8.686.979 #######

ÇEK CUMHURİYETİ 14.392.325 #######

AVUSTURYA 21.062.233 #######

BULGARİSTAN 39.964.742 #######

January-AugustAugust


